y sumas dinerarias: 

a.- Por prestaciones sociales y vacaciones: cinco 

millones quinientos ochenta y nueve mil cuatrocientos tres 

pesos con noventa y dos centavos ($5.589.403,92) M/cte. 

b.- Por indemnización por despido, sin justa causa: 

dos millones seiscientos setenta y un mil novecientos 

ochenta y cinco pesos ($2.671.985,oo) M/cte. 

c.- Por aportes no efectuados al Sistema de Seguridad 

Social en pensiones: condenar a la empresa demandada a 

realizar el pago de la reserva actuarial que determine la 

Administradora de Fondos de Pensiones (AFP) a la que se 

encuentre afiliado el demandante, o se afiliare si no lo está,